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Odpowiedzi na pytania

Dot.: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego na $§wiadczenie
ushig telekomunikacyinych dla Urzedu Miasta Torunia oraz jednostek organizacyjnych
GMT w sieci_telefonii_komérkowej wraz z dostawa aparatéw_telefonicznych oraz

modeméw i routeréw mobilnego internetu. ”, nr 118/2018 r.

Pytanie nr 1:
Dot. zapisu umowy par. 7 ust. 4 WYKONAWCA nie moze odmowi¢ wymiany towaru

wadliwego, jezeli byt on juz naprawiany lub gdy wada jest tego rodzaju, ze nie gwarantuje
Jjakosci, jakg powinien mieé przedmiot pozbawiony wad, eksploatowany zgodnie z instrukcjq
obstugi. Zwracamy sig¢ do Zamawiajacego do ograniczenia powyzszego zapisu do warunkéw
wynikajacych z rekojmi i gwarancji. Kazde dodatkowe wymaganie dot. reklamacji sprzgtu nie
moze byé przeniesione na producenta sprzetu, wige bedzie musiat je podnosi¢ operator.
Poniewaz koszty takich zdarzen sa trudne do oszacowania, wplynie to na podwyzszenie ceny
ofert ztozonych w postgpowaniu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy usunie ze wzoru umowy par. 7 ust. 4.

Pytanie nr 2:

STWZ pkt. 10

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o przesunigcie terminu zlozenia oferty do dnia 03.08.2018 r.
Zamawiajacy przygotowal opis zaméwienia podajgc parametry techniczne wymaganego
sprzetu. Rzetelne przygotowanie oferty i zaproponowanie wlasciwych aparatéw wymaga
dokladno$ci m.in potwierdzenia u producentdw spelniania wymagan technicznych.
Wykonawca dopiero po otrzymaniu powyzszego potwierdzenia jest w stanie zlozy¢ rzetelng
oferte, a nastepnie w przypadku wygranej , zrealizowa¢ nalezycie zamowienie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyznacza nowy termin skladania i otwarcia ofert na 14.08.2018 r.

Pytanie nr 3:

OPZ pkt 3 ,,Sprzet — telefony komérkowe i modemy” ppkt wAparaty telefoniczne”,
Prosimy o potwierdzenie, ze zapis ,Zamawiajacy bedzie zamawiaé réwniez urzgdzenia
wybierajac modele z oferty Operatora dostgpnej w chwili zakupu na podstawie aktualnego
cennika Operatora”, oznacza, ze Zamawiajacy bedzie zmawial urzadzenia z oferty operatora w

cenie cennikowe)?



Odpowiedz:
W postepowaniu nr 118/2018 - opisie przedmiotu Zaméwienia — zatgeznik nr 1 do umowy

nie ma takiego zapisu.

I

Pytanie nr 4:
Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi do pytania nr 1 z dnia 27.07.2018 r. Z kontekstu

zapytania wynika, ze watpliwo$¢ pytajgcego dotyczyla pasma 850 MHz w 3G (UMTS).
Odpowiedz na pytanie 1 udzielona jest w taki sposob, ze nie wiadomo czy Zamawiajacy zgadza
sie na zmiang, ¢zy podtrzymuje wymagania. | |

Potrzebna jest jasna odpowiedz — Wymagamy/nie wymagamy wsparcia pasma 850 MHz w 3G
(UMTS).

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga wsparcia pasma 850 MHz w 3G (UMTS) dla abonamentu III.
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